九卫办字〔2012〕136号

转发卫生部纠风办关于上报

2012年度卫生纠风工作统计表的通知

各县(市、区、山）卫生局、九江开发区卫生局，市直有关医疗卫生单位：

根据省卫生厅通知要求,现将《卫生部纠风办关于上报2012年度卫生纠风工作统计表的通知》（卫纠办发〔2012〕1号）转发给你们，请按照通知要求认真填报，于10月31日前通过电子邮箱将《2012年度卫生纠风工作情况统计表》电子版报局纠风办，并同时将原件加盖单位公章以挂号信形式邮寄局纠风办。

联系人：姚孝泉

联系电话：8223339
电子邮箱：yao17800@126.com
附件：卫生部纠风办关于上报2012年度卫生纠风工作统计表的通知

2012年9月28日

附件：

卫生部纠风办关于上报2012年度

卫生纠风工作统计表的通知

（卫纠办发〔2012〕1号）

各省、自治区、直辖市卫生厅局纠风办，新疆生产建设兵团卫生局纠风办，中国医学科学院、北京医院、中日友好医院:

根据国务院纠风办印发的《2012年度纠风工作统计表》（国纠办发〔2012〕2号）要求，结合卫生纠风工作实际，现将《2012年度卫生纠风工作情况统计表》印发给你们。请严格按照要求统计2011年11月1日至2012年10月31日纠风工作的有关情况，于2012年11月8日前，报卫生部纠正行业不正之风办公室。

联系人：蔡中艳、黄长胜

电话：010-68792789、010-68792092

传真：010-68792272

邮箱：wsbjfb＠126.com

附件：2012年度卫生纠风工作情况统计表

                            卫生部纠风办

                        二○一一年九月十三日
2012年度卫生纠风工作情况统计表
填表单位（盖章）：
	内 容
	项       目
	单 位
	数 量

	药品耗材集中采购情况
	1
	参加以省（区、市）为单位药品网上集中采购的县级及以上医院数及医院总数
	个
个

	2
	集中采购药品总金额及其降价幅度（与上年招标价格相比）
	万元
%

	3
	是否开展以省为单位医用耗材集中采购工作

	4
	参加以省为单位医用耗材集中采购的医院数
	个

	医德考评情况
	5
	实行医德考评制度的三级医院数及三级医院总数
	个
个

	6
	实行医德考评制度的二级医院数及二级医院总数
	个
个

	7
	实行医德考评制度的二级以下医疗机构（中心、站、所）数及二级以下医疗机构（中心、站、所）总数
	个
个

	按病种付费试点工作情况
	8
	是否出台开展按病种付费试点工作的市级文件

	9
	全市范围内开展按病种付费试点工作的病种数
	个

	新农合基金监

管
	10
	反映新农合问题的信访举报数
	件

	11
	查处新农合问题的案件数
	件

	12
	涉案人数及金额
	人

万元

	13
	受党纪政纪处分和其他处理人数
	人

	14
	受刑事处分人数
	人

	公立医院廉洁风险防控
	15
	开展廉洁风险防控工作的公立医疗机构数及公立医疗机构总数
	个

个

	民主评议政风行风
	16
	本市是否组织开展民主评议政风行风活动

	17
	本市卫生局2012年行风评议结果

	18
	本辖区内卫生系统查处的不正之风问题数及受党纪政纪处分和其他处理的人数
	个
     人

	纠正医药购销和医疗服务中的不正之风
	19
	查处收受回扣、红包、开单提成和各种乱收费行为的问题数及责任追究人数
	个     人

	20
	查处收受回扣、红包、开单提成和各种乱收费行为的问题涉及金额
	万元

	21
	查处挤占、截留、挪用和骗取医药卫生体制改革投入资金和城乡居民基本医保资金问题数及涉及金额
	个
万元

	22
	医药行业发票使用情况检查出的问题及涉及金额
	个
    万元

	治理医药购销领域商业贿赂情况
	23
	查处案件数
	个

	24
	涉及金额
	万元

	25
	受党纪政纪处分和其他处理人数
	人

	26
	受刑事处分人数
	人

	备注

联系人：                        联系电话：

填 表 说 明
一、各县(市、区）卫生局、市直医疗单位要按照表格栏规定计数单位认真填写，小数部分保留小数点后2位有效数字；有分隔号的部分，前后内容要完整填写，空项者视为无数据内容。
二、治理医药购销领域商业贿赂情况包括查处医疗机构、医务人员收受回扣以及政府有关部门工作人员接受药品生产和经营企业贿赂等方面的情况。
三、“党纪政纪处分和其他处理”中的“其他处理”，包括组织处理、行政处罚、通报批评、诫勉谈话等。
6
2